
平成 26 年 12月吉日 

 

 県内ハンドボールチーム代表者  各 位 

 

 

      花巻市ハンドボール協会 

      会 長  小 友 正 人 

 

 

 ２０１６希望郷いわて国体 応援Ｔシャツの販売について（ご案内） 

 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃は、当協会のために多

大なるご尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、ご承知の通り、平成 28 年には、2016 希望郷いわて国体が当花巻市において開催さ

れることとなっており、平成 27 年には、国体リハーサル大会としてジャパンオープントー

ナメント、さらには、全国中学校ハンドボール大会も開催されることとなっております。 

 2016希望郷いわて国体の開催については、東日本大震災津波の復興のシンボルとなるべく、

簡素・効率化に努める大会とし、できる限りの経費節減を図って開催することで準備を進め

ております。しかし、大会運営費の一部を日本協会、県協会及び市協会が連携し、捻出しな

ければならなくなりました。 

 つきましては、国体応援Ｔシャツを販売することにより、県内ハンドボール界における気

運醸成を図るとともに、少しでも大会運営費の一部として活用できるようにしたいと考えて

おります。皆様方にご負担をお願いし、大変申し訳ありませんが、各チーム内でとりまとめ

いただきご注文を賜りますようご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

●２０１６希望郷いわて国体 応援Ｔシャツ（アシックス製） 

１ 委託販売業者 （株）藤沢体育堂 ＦＡＸ ０１９－６４７－８４７６ 

２ 申し込み方法 別紙、ＦＡＸ申込書により、直接、藤沢体育堂に注文願います。 

３ 申し込み期限 初回申し込み、平成２７年１月２６日（月） 

   最終締め切り、平成２７年２月２８日（土） 

４ 引き渡し方法 ①直接発送   ②大通店引き渡し   ③本部引き渡し 

   ④１月２６日（月）までに注文をした方については、２月２１日 

   （土）の日本リーグ開催時に、花巻市総合体育館での引き渡しが 

   可能となります。  

５ 支払方法  ＦＡＸ申込書をご覧ください。 

 

 

 

 

 

《事務局》 花巻市ハンドボール協会  高 橋 宏 明 

  E メール  hanamaki.hand@gmail.com 

  携帯 TEL  ０９０－３１２２－７４１４ 

 職 場 〒025-8601 花巻市花城町９－３０ 

  花巻市役所 生涯学習部 スポーツ振興課内 

  TEL  0198-24-2111（内２９３） 

  FAX  0198-22-3448 

  E メール  hiroaki1819@city.hanamaki.iwate.jp 


